
商号 株式会社つばめ急便
設立
代表取締役社長 石原 修
資本金 ９,９００万円（授権資本金１億９,８００万円）
売上(２０２１年３月期) １５,０００百万円
本社 〒５３１-００７１ 　大阪府大阪市北区中津６丁目８番３６号
営業種目 一般貨物自動車運送事業・貨物利用運送事業・一般倉庫業
社員数 ５５０名
事業所数 ２８事業所（山形・宮城・千葉・埼玉・愛知・京都・大阪・兵庫・岡山）
車両数 １８９台
関連会社 株式会社つばめシステム商事  / 倉庫業

株式会社一九 / 保険代理店業
加入団体 全日本トラック協会・日本貨物運送協同組合連合会

日本ローカルネットワークシステム協同組合連合会
取引銀行 商工中金梅田支店 ・ 三井住友銀行十三法人営業部

北おおさか信用金庫十三営業部 ・ 三菱ＵＦＪ銀行十三支店
認定取得 安全性優良事業所（Ｇマーク事業所）・グリーン経営認証

プライバシーマーク（Ｐマーク）・グリーン物流パートナーシップ

山形センター 山形県東根市大字東根甲5353番2号 東北中央自動車道：東根ICより車で13分
仙台センター 宮城県仙台市泉区大沢3丁目3番1号　泉ｲﾝﾀｰｼﾃｨ内 東北自動車道：泉ICより車で3分
東京物流情報センター 東京都中央区銀座7-15-11　日宝銀座Ｋビル2Ｆ JR山手線：新橋駅より徒歩9分
千葉ロジスティクスセンター 千葉県千葉市花見川区大日町1328番1号 東関東自動車道：千葉北ＩＣより車で4分
千葉第一センター 千葉県千葉市稲毛区長沼原町241番1号 東関東自動車道：千葉北ＩＣより車で1分
千葉第二センター 千葉県千葉市稲毛区長沼原町237番1号 東関東自動車道：千葉北ＩＣより車で1分
千葉第三センター 千葉県千葉市稲毛区長沼原町246番1号 東関東自動車道：千葉北ＩＣより車で1分
千葉第四センター 千葉県千葉市稲毛区長沼原町225番1号 東関東自動車道：千葉北ＩＣより車で1分
千葉物流情報センター 千葉県千葉市花見川区大日町1328番1号 東関東自動車道：千葉北ＩＣより車で4分
富里センター 千葉県富里市美沢11-1 東関東自動車道：富里ＩＣより車で9分
埼玉センター 埼玉県志木市上宗岡3丁目5番11号 東武東上線：志木駅より車で10分
埼玉物流センター 埼玉県朝霞市大字田島383番1号 東京外環自動車道：和光ＩＣより車で8分
埼玉ロジスティクスセンター 埼玉県川越市南台一丁目9番地3号401 関越自動車道：川越ＩＣより車で7分
小牧センター 愛知県小牧市小牧原3丁目219番地 東名高速道路：小牧ＩＣより車で5分
小牧物流情報センター 愛知県小牧市小牧原3丁目219番地 東名高速道路：小牧ＩＣより車で5分
豊橋センター 愛知県豊橋市明海町5-30 東名高速道路：豊川ＩＣより車で60分　　　
京阪物流センター 大阪府門真市三ツ島5丁目6番6号 近畿自動車道：門真ＩＣより車で3分 
京阪物流情報センター 大阪府門真市三ツ島5丁目6番6号 近畿自動車道：門真ＩＣより車で3分 
伏見事業所 京都市伏見区竹田松林町74 近鉄京都線：竹田駅徒歩15分
門真ＤＣ 大阪府門真市四宮4丁目5番11号 国道163号線：巣本交差点南へ100ｍ
大阪物流情報センター 大阪府大阪市北区中津6丁目8番36号 阪急電鉄：中津駅より徒歩10分
阪神センター 兵庫県尼崎市東園田町7丁目50番1号 名神高速道路：豊中ＩＣより車で2分
大阪ベイターミナル 大阪市港区福崎1丁目3番57号 阪神高速道路神戸線：弁天町ＩＣより車で5分
大阪ベイＬＣ 大阪市港区福崎1丁目3番57号 阪神高速道路神戸線：弁天町ＩＣより車で5分
姫路センター 兵庫県姫路市別所町家具町104番地 姫路バイパス：姫路東ランプ北へ3km
西宮センター 兵庫県西宮市山口町阪神流通ｾﾝﾀｰ3丁目5番1号 中国自動車道：西宮北ＩＣより車で2分
西宮物流情報センター 兵庫県西宮市山口町阪神流通ｾﾝﾀｰ3丁目5番1号 中国自動車道：西宮北ＩＣより車で2分
堺TC 大阪府堺市西区浜寺石津町中2丁目6-40 阪神高速道路：出島ＩＣより車で2分
京都ロジスティクスセンター 京都府京都市伏見区淀美豆町414-9 京滋バイパス：久御山淀ＩＣより車で4分
京都物流情報センター 京都府京都市伏見区淀美豆町414-9 京滋バイパス：久御山淀ＩＣより車で4分
岡山センター 岡山県岡山市東区楢原43番6号 国道2号線沿い・岡山バイパス：入口500m
福岡物流情報センター 福岡市博多区博多駅南1-3-6　第3博多偕成ビル7F 博多駅「筑紫口」徒歩６分

TEL ０６－６４５３－７２５５

　●ご要望に応じたお見積を作成致します。お気軽に下記へお問合せください。

営　業　拠　点　一　覧

昭和４２年７月２０日

東 北

関 東

中  部

株式会社つばめ急便 本社 開発営業本部：

関  西

中  国
九　州

 
 

東名・名神高速 小牧ＩＣより ２.６km/約 ５分 

保管庫・総床面積      約 １，５００坪 
 （1フロアー約５００坪）        

敷地総面積      １，６００坪 

名鉄小牧線小牧原駅より 170m/約１分 

つばめ急便 

小牧センター 

高速道路や駅からも近く駐車場も完備！ 

お客様の物流営業拠点に最適 

株式会社つばめ急便 
http://www.tsubamekyuubin.co.jp/ 

  



事務所棟
合計庇主棟

倉庫棟
合計

864坪
（2,858.84㎡）

897坪
（2,963.64㎡）

建築面積 476坪
（1,572.00㎡）

347坪
（1,147.84㎡）

823坪
（2,719.84㎡）

41坪
（135.00㎡）

515坪
（1,703.4 ㎡）

476坪
（1,572.00㎡）

1,888坪
（6,243.04㎡）

1,600坪
（5,291.57㎡）

〒485-0829
愛知県小牧市小牧原3丁目219

１階床面積 476坪
（1,572.00㎡）

381坪
（1,260.24㎡）

857坪
（2,832.24㎡）

40坪
（131.40㎡）

敷地面積

延床面積 1,427坪
（4,716.00㎡）

381坪
（1,260.24㎡）

1,808坪
（5,976.24㎡）

80坪
（262.80㎡）

―

３階床面積 476坪
（1,572.00㎡）

―
476坪

（1,572.00㎡）
―

２階床面積 476坪
（1,572.00㎡）

―
476坪

（1,572.00㎡）
40坪

（131.40㎡）
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■住所

■電話番号

■FAX

0568-41-0060

0568-41-0066

 ■ 各種認定の取得

 ■ 配達地域
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※　倉庫梁下有効高さ　：　6.1ｍ

※　倉庫床荷重　：　1.5t/㎡

※　荷物用ｴﾚﾍﾞｰﾀｰ　：　4t×1基

※　垂直搬送機　：　1.5ｔ×1基
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鉄骨可動階段 

垂直搬送機 

（1.5ｔ） ＵＰ 

下部 

ポンプ 

プラットホーム 

プラットホーム 

プラットホーム先端にFB125×12 

プラットホーム 
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荷捌きスペース 

駐車場なし 
荷捌きスペース 

駐車場なし 

▽ﾄﾞｯｸﾞﾚﾍﾞﾗｰ 

▽隣地境界線 

 

W9.08 H4.5 W9.08 H4.5 W8.75 H3.8 
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垂直搬送機 

（1.5ｔ） ＵＰ 
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垂直搬送機 
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非常進入口 非常進入口 
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非常進入口 

 

非常進入口 

 

進入口間隔 
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常

進
入
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ﾀﾗｯﾌﾟ 共同配送便 

  愛知・岐阜・三重 

中ロット便 

   中部全域 
貸切便 

   全国対応 

２階 

平面図 

３階 

平面図 

１階 

平面図 

ﾌｫｰｸﾘﾌﾄ用ｽﾛｰﾌﾟ 

鉄骨造（可動式） 

 


